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鳴⾨・⼤塚ｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ ｱﾐﾉﾊﾞﾘｭｰﾎｰﾙ男⼦ チーム選⼿権順位表

順位 団体
通過 団体名 都道

府県 総合計 点差

1 1 -

2 ２ 0.950

3 3 4.500

4 4 2.500

5 5 1.600

6 6 2.750

7 7 2.200

8 8 0.050

9 9 10.850

10 10 2.100

11 11 2.600

12 12 0.350

13 13 6.450

14 14 7.100

15 15 106.500

16 16 0.000

草加市⽴栄 1

⼤阪体育⼤学浪商

浪速

鯖江市中央

名古屋市⽴神丘

越⾕市⽴光陽

静岡市⽴末広

熊本学園⼤学付属

⾹川県⽴⾼松北

⽷島市⽴前原⻄

滝沢市⽴滝沢南

福⼭市⽴誠之

いわき市⽴中央台南

函館市⽴湯川

埼⽟

⼤阪

⼤阪

福井

愛知

埼⽟

静岡

熊本

⾹川

福岡

岩⼿

広島

福島

北海道

38.600 36.800 39.650 35.450

38.050 36.700 38.700 36.100

37.850 34.700 38.350 34.150

35.700 36.350 35.600 34.900

36.300 33.750 36.100 34.800

35.550 32.500 36.450 33.700

34.400 32.850 36.700 32.050

35.150 33.250 36.150 31.400

32.650 30.850 34.050 27.550

32.550 28.600 33.400 28.450

34.200 26.850 33.400 25.950

32.350 28.900 32.450 26.350

29.800 27.250 31.800 24.750

31.700 19.200 32.150 23.450

1 1 2

2 2 2 1

3 4 3 5

5 3 8 3

4 5 7 4

6 8 5 6

8 7 4 7

7 6 6 8

10 9 9 10

11 11 10 9

9 13 10 12

12 10 12 11

14 12 14 13

13 14 13 14

150.500

149.550

145.050

142.550

140.950

138.200

136.000

135.950

125.100

123.000

120.400

120.050

113.600

106.500

審判⻑



(公財)⽇本中学校体育連盟 令和5年8⽉26⽇

草加市⽴栄 150.500 ⼤阪体育⼤学浪商 藤原 瑛⼈ 52.500 ⼤阪体育⼤学浪商 藤原 瑛⼈ 13.600
⼤阪体育⼤学浪商 149.550 ⾺場 ⼤河 52.200 花⽥ 明⼈ 13.550

浪速 145.050 ⽩岩 直翔 51.500 ⾺場 ⼤河 13.450
鯖江市中央 142.550 花⽥ 明⼈ 51.350 浜松市⽴⾼台(個) 乾 ⽣平 13.150

名古屋市⽴神丘 140.950 ⾕⽥ 智治 50.650 浪速 冨岡 ⼤志 13.000
越⾕市⽴光陽 138.200 草加市⽴栄 森 進之介 50.350 熊本学園⼤学付属 横⼿ 優磨 12.950
静岡市⽴末広 136.000 川畑 瞬 49.900 草加市⽴栄 ⽥村 隆⼈ 12.900

熊本学園⼤学付属 135.950 浪速 冨岡 ⼤志 49.800 草加市⽴栄 北原  譲 12.900
⾹川県⽴⾼松北 125.100 草加市⽴栄 ⽥村 隆⼈ 49.750 滝沢市⽴滝沢南 ⻄村 瑠唯 12.850
⽷島市⽴前原⻄ 123.000 越前市万葉(個) 福岡 京介 49.750 鎌倉市⽴深沢(個) ⽑利 智仁 12.800
滝沢市⽴滝沢南 120.400 ⼗⼆町 拓誠 49.600 草加市⽴栄 森 進之介 12.800
福⼭市⽴誠之 120.050 上近 琉⽃ 49.400 草加市⽴栄 古俣 ⾳哉 12.750

いわき市⽴中央台南 113.600 熊本学園⼤学付属 横⼿ 優磨 49.300 ⾕⽥ 智治 12.700
函館市⽴湯川 106.500 浜松市⽴⾼台(個) 乾 ⽣平 49.250 ⾼崎市⽴⾼南(個) 相原 聖 12.700

鎌倉市⽴深沢(個) ⽑利 智仁 49.050 ⼤阪体育⼤学浪商 奥澤 柊⽃ 12.700
草加市⽴栄 北原  譲 49.000 ⼤阪市⽴旭陽(個) 柳川 ⼤志 12.650
草加市⽴栄 古俣 ⾳哉 48.900 浪速 ⼤宅 隼⼈ 12.600
鯖江市中央 福本 煌介 48.700 川畑 瞬 12.600

⼤阪体育⼤学浪商 奥澤 柊⽃ 48.650 ⼗⼆町 拓誠 12.600
草加市⽴栄(個) ⼀⼾ 椋介 48.650 名古屋市⽴神丘 前澤 健太 12.500

⾦沢市⽴⼤徳(個) ⼭﨑 友貴 48.450 鯖江市中央 ⼩倉 悠翔 12.450
宇都宮叶多 48.400 草加市⽴栄(個) ⼀⼾ 椋介 12.400

滝沢市⽴滝沢南 ⻄村 瑠唯 48.400 駒形 悠陽 12.400
徳永 嵐 48.250 ⿃栖市⽴⿃栖(個) 中願寺 沙希亜 12.400

杉並区⽴東⽥(個) ⻑野 快星 48.250 徳永 嵐 12.400
神﨑 剛 48.200 ⽩岩 直翔 12.400

守⼭東 (個) 本⽥ 稜汰 48.150 藪  桜輔 12.300
⾼崎市⽴⾼南(個) 相原 聖 48.050 近藤 勇⽃ 12.250
⼤阪体育⼤学浪商 梶  晴翔 48.000 浪速 ⻄尾 真優 12.250
世⽥⾕区⽴砧(個) 今井 暖⼈ 47.750 守⼭東 (個) 本⽥ 稜汰 12.250
⼤阪市⽴旭陽(個) 柳川 ⼤志 47.650 上近 琉⽃ 12.250

近藤 勇⽃ 47.500 越前市万葉(個) 福岡 京介 12.200
堺市⽴三国丘(個) 森 悠⼈ 47.500 鯖江市中央 福本 煌介 12.200
⿃栖市⽴⿃栖(個) 中願寺 沙希亜 47.350 宇都宮叶多 12.150
名古屋市⽴神丘 前澤 健太 47.250 ⾦沢市⽴⼤徳(個) ⼭﨑 友貴 12.150

佐藤 天翔 47.200 植⽊ 咲陽 12.150
名古屋市⽴神丘 ⽥中  瑛 47.050 神﨑 剛 12.100

鯖江市中央 ⼩倉 悠翔 46.600 世⽥⾕区⽴砧(個) 今井 暖⼈ 12.100
松⼭市⽴内宮(個) ⽊⽥ 怜碧 46.500 杉並区⽴東⽥(個) ⻑野 快星 12.100

浪速 ⼤宅 隼⼈ 46.450 出雲市⽴河南(個) 三上蘭太郎 12.100
植⽊ 咲陽 46.450 越⾕市⽴光陽 佐藤 渉希 12.000

盛岡市⽴⼤宮(個) 中⾕ 颯⼗ 46.450 加藤 諒平 11.950
鯖江市中央 櫻川 幸⼤ 46.350 名古屋市⽴神丘 ⼤野 峻平 11.900

越⾕市⽴光陽 佐藤 渉希 46.300 名古屋市⽴神丘 ⽥中  瑛 11.900
加藤 諒平 46.250 松⾕ 凰志 11.900

札幌市⽴栄町(個) 友⽥ 亘 46.250 越⾕市⽴光陽 市川 陽太郎 11.850
永吉 叶⼈ 46.100 佐藤 天翔 11.800
駒形 悠陽 46.050 函館市⽴湯川 圓⼦ 允埜 11.750

静岡市⽴末広 鈴⽊ 脩⽃ 45.950 ⼤阪体育⼤学浪商 梶  晴翔 11.750
名古屋市⽴神丘 ⼤野 峻平 45.850 越⾕市⽴光陽 ⻑澤 ⼤悟 11.700
越⾕市⽴光陽 ⻑澤 ⼤悟 45.750 草加市⽴栄(個) 七原隆之助 11.700
静岡市⽴末広 ⼤久保 海 45.450 中川 俊 11.700
鯖江市中央 牧 翔太郎 45.350 越⾕市⽴光陽 市川 光太郎 11.650

⽇進市⽴⽇進北(個) 名古屋市⽴鳴海(個)
君津市⽴周⻄南(個) ⽇進市⽴⽇進北(個)
名古屋市⽴鳴海(個)

作新学院 中等部(個

トルスポーツクラブ

守⼭市⽴守⼭南(個)
佐世保市⽴⼤野 (個

作新学院 中等部(個

トルスポーツクラブ
守⼭市⽴守⼭南(個)

猪名川町⽴清陵(個)
札幌市⽴札苗北(個)

佐世保市⽴⼭澄 (個
佐世保市⽴⼭澄 (個

成⽥市⽴成⽥ (個) 君津市⽴周⻄南(個)
和歌⼭市⽴有功(個)

寝屋川市⽴友呂岐(個

佐世保市⽴⼤野 (個
寝屋川市⽴友呂岐(個

猪名川町⽴清陵(個)

ゼリア体操クラブ(個 上越市⽴⼤潟町(個)
成⽥市⽴成⽥ (個)

上越市⽴⼤潟町(個)
広島市⽴祇園 (個)

広島市⽴祇園 (個) トルスポーツクラブ

上越市⽴⼤潟町(個) ゼリア体操クラブ(個
札幌市⽴札苗北(個)

名取市⽴みどり台(個
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⼊賞者⼀覧
チーム選⼿権 個⼈総合選⼿権 種⽬別 ゆか
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順位 都道
府県 順位 都道

府県 順位 都道
府県団体名 合計得点 団体名 選⼿⽒名 得点 団体名 選⼿⽒名 得点

1 埼⽟ 1 ⼤阪 1 ⼤阪

2 ⼤阪 2 愛知 2 愛知

3 ⼤阪 3 千葉 3 愛知

4 福井 4 愛知 4 静岡

5 愛知 5 栃⽊ 5 ⼤阪

6 埼⽟ 6 埼⽟ 6 熊本

7 静岡 7 ⿅児島 7 埼⽟

8 熊本 8 ⼤阪 7 埼⽟

9 ⾹川 9 埼⽟ 9 岩⼿

10 福岡 9 福井 10 神奈川

11 岩⼿ 11 滋賀 10 埼⽟

12 広島 12 ⻑崎 12 埼⽟

13 福島 13 熊本 13 栃⽊

14 北海道 14 静岡 13 群⾺

15 神奈川 13 ⼤阪

16 埼⽟ 16 ⼤阪

17 埼⽟ 17 ⼤阪

18 福井 17 ⿅児島

19 ⼤阪 17 滋賀

19 埼⽟ 20 愛知

21 ⽯川 21 福井

22 兵庫 22 埼⽟

22 岩⼿ 22 北海道

24 ⻑崎 22 佐賀

24 東京 22 ⻑崎

26 千葉 22 千葉

27 愛知 27 和歌⼭

28 群⾺ 28 ⼤阪

29 ⼤阪 28 ⼤阪

30 東京 28 愛知

31 ⼤阪 28 ⻑崎

32 ⼤阪 32 福井

32 ⼤阪 32 福井

34 佐賀 34 兵庫

35 愛知 34 ⽯川

36 愛媛 34 新潟

37 愛知 37 千葉

38 福井 37 東京

39 愛媛 37 東京

40 ⼤阪 37 島根

40 新潟 41 埼⽟

40 岩⼿ 42 広島

43 福井 43 愛知

44 埼⽟ 43 愛知

45 広島 43 ⿅児島

45 北海道 46 埼⽟

47 新潟 47 愛媛

48 北海道 48 北海道

49 静岡 48 ⼤阪

50 愛知 50 埼⽟

51 埼⽟ 50 埼⽟

52 静岡 50 宮城

53 福井 53 埼⽟
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種⽬別 あん⾺ 種⽬別 跳⾺ 種⽬別 鉄棒
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順位 都道
府県 順位 都道

府県 順位 都道
府県団体名 選⼿⽒名 得点 団体名 選⼿⽒名 得点 団体名 選⼿⽒名 得点

1 ⼤阪 ⼤阪体育⼤学浪商 藤原 瑛⼈ 14.300 1 埼⽟ 草加市⽴栄 森 進之介 13.800 1 ⼤阪 ⼤阪体育⼤学浪商 藤原 瑛⼈ 13.450

2 千葉 君津市⽴周⻄南(個) ⽩岩 直翔 13.250 2 愛知 ⽇進市⽴⽇進北(個) ⾺場 ⼤河 13.750 2 千葉 君津市⽴周⻄南(個) ⽩岩 直翔 13.150

3 ⼤阪 浪速 冨岡 ⼤志 13.000 3 ⼤阪 ⼤阪体育⼤学浪商 奥澤 柊⽃ 13.600 3 栃⽊ 作新学院 中等部(個) ⾕⽥ 智治 12.950

4 千葉 成⽥市⽴成⽥ (個) 神﨑 剛 12.900 4 ⼤阪 ⼤阪体育⼤学浪商 梶  晴翔 13.550 4 ⼤阪 堺市⽴三国丘(個) 森 悠⼈ 12.900

5 ⼤阪 寝屋川市⽴友呂岐(個) 近藤 勇⽃ 12.850 5 ⼤阪 浪速 ⻄尾 真優 13.500 5 愛知 ⽇進市⽴⽇進北(個) ⾺場 ⼤河 12.850

6 埼⽟ 草加市⽴栄 ⽥村 隆⼈ 12.800 6 神奈川 鎌倉市⽴深沢(個) ⽑利 智仁 13.450 6 愛知 名古屋市⽴鳴海(個) 花⽥ 明⼈ 12.600

6 福井 鯖江市中央 福本 煌介 12.800 7 愛知 名古屋市⽴鳴海(個) 花⽥ 明⼈ 13.400 7 ⻑崎 佐世保市⽴⼤野 (個) 上近 琉⽃ 12.100

8 兵庫 猪名川町⽴清陵(個) 宇都宮叶多 12.750 8 滋賀 守⼭市⽴守⼭南(個) ⼗⼆町 拓誠 13.300 8 埼⽟ 草加市⽴栄 古俣 ⾳哉 12.050

9 栃⽊ 作新学院 中等部(個) ⾕⽥ 智治 12.700 8 熊本 熊本学園⼤学付属 横⼿ 優磨 13.300 9 福井 越前市万葉(個) 福岡 京介 11.950

10 福井 越前市万葉(個) 福岡 京介 12.600 10 埼⽟ 草加市⽴栄 古俣 ⾳哉 13.200 10 新潟 上越市⽴⼤潟町(個) 植⽊ 咲陽 11.900

11 愛媛 佐藤 天翔 12.500 11 ⿅児島 川畑 瞬 13.100 10 ⿅児島 川畑 瞬 11.900

11 ⽯川 ⾦沢市⽴⼤徳(個) ⼭﨑 友貴 12.500 11 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 ⻄村 瑠唯 13.100 12 福井 鯖江市中央 櫻川 幸⼤ 11.850

13 滋賀 守⼭市⽴守⼭南(個) ⼗⼆町 拓誠 12.350 13 福井 越前市万葉(個) 福岡 京介 13.000 13 ⼤阪 浪速 冨岡 ⼤志 11.800

14 ⿅児島 川畑 瞬 12.300 13 広島 広島市⽴祇園 (個) 加藤 諒平 13.000 14 ⼤阪 ⼤阪市⽴旭陽(個) 柳川 ⼤志 11.750

15 ⻑崎 佐世保市⽴⼤野 (個) 上近 琉⽃ 12.250 15 ⻑崎 佐世保市⽴⼭澄 (個) 徳永 嵐 12.950 14 愛知 名古屋市⽴神丘 前澤 健太 11.750

16 愛知 ⽇進市⽴⽇進北(個) ⾺場 ⼤河 12.150 15 佐賀 ⿃栖市⽴⿃栖(個) 中願寺 沙希亜 12.950 14 静岡 浜松市⽴⾼台(個) 乾 ⽣平 11.750

16 愛媛 松⼭市⽴内宮(個) ⽊⽥ 怜碧 12.150 15 兵庫 猪名川町⽴清陵(個) 宇都宮叶多 12.950 17 東京 世⽥⾕区⽴砧(個) 今井 暖⼈ 11.700

18 埼⽟ 草加市⽴栄 森 進之介 12.050 18 群⾺ ⾼崎市⽴⾼南(個) 相原 聖 12.900 17 埼⽟ 草加市⽴栄 北原  譲 11.700

18 東京 世⽥⾕区⽴砧(個) 今井 暖⼈ 12.050 18 静岡 静岡市⽴末広 鈴⽊ 脩⽃ 12.900 17 埼⽟ 草加市⽴栄 森 進之介 11.700

18 静岡 浜松市⽴⾼台(個) 乾 ⽣平 12.050 20 埼⽟ 草加市⽴栄(個) ⼀⼾ 椋介 12.800 20 東京 杉並区⽴東⽥(個) ⻑野 快星 11.650

21 新潟 上越市⽴⼤潟町(個) 永吉 叶⼈ 12.000 20 ⻑崎 佐世保市⽴⼤野 (個) 上近 琉⽃ 12.800 20 愛知 名古屋市⽴神丘 ⼤野 峻平 11.650

22 群⾺ ⾼崎市⽴⾼南(個) 相原 聖 11.950 22 ⽯川 ⾦沢市⽴⼤徳(個) ⼭﨑 友貴 12.750 22 埼⽟ 草加市⽴栄(個) ⼀⼾ 椋介 11.600

22 埼⽟ 草加市⽴栄 北原  譲 11.950 22 沖縄 与那原町⽴与那原(個) ⽥⾕ 琉夏 12.750 22 ⼤阪 ⼤阪体育⼤学浪商 梶  晴翔 11.600

24 福井 鯖江市中央 櫻川 幸⼤ 11.900 24 愛媛 松⼭市⽴勝⼭(個) 杉本 汰知 12.700 24 福井 鯖江市中央 牧 翔太郎 11.550

24 福岡 ⽷島市⽴前原⻄ 佐藤 快⾶ 11.900 24 ⼤阪 浪速 ⼤宅 隼⼈ 12.700 25 愛知 守⼭東 (個) 本⽥ 稜汰 11.500

26 埼⽟ 草加市⽴栄(個) ⼀⼾ 椋介 11.850 24 千葉 君津市⽴周⻄南(個) ⽩岩 直翔 12.700 25 福井 鯖江市中央 福本 煌介 11.500

26 東京 杉並区⽴東⽥(個) ⻑野 快星 11.850 27 愛知 守⼭東 (個) 本⽥ 稜汰 12.650 27 ⼤阪 浪速 ⼤宅 隼⼈ 11.450

26 神奈川 鎌倉市⽴深沢(個) ⽑利 智仁 11.850 27 埼⽟ 草加市⽴栄 ⽥村 隆⼈ 12.650 27 熊本 熊本学園⼤学付属 横⼿ 優磨 11.450

29 愛知 名古屋市⽴鳴海(個) 花⽥ 明⼈ 11.800 27 東京 杉並区⽴東⽥(個) ⻑野 快星 12.650 29 埼⽟ 越⾕市⽴光陽 佐藤 渉希 11.400

30 愛知 名古屋市⽴神丘 ⽥中  瑛 11.750 30 新潟 上越市⽴⼤潟町(個) 植⽊ 咲陽 12.600 29 愛知 名古屋市⽴神丘 ⽥中  瑛 11.400

30 愛知 守⼭東 (個) 本⽥ 稜汰 11.750 31 ⼤阪 堺市⽴三国丘(個) 森 悠⼈ 12.550 29 埼⽟ 草加市⽴栄 ⽥村 隆⼈ 11.400

32 北海道 札幌市⽴札苗北(個) 駒形 悠陽 11.700 31 ⿅児島 松⾕ 凰志 12.550 32 滋賀 守⼭市⽴守⼭南(個) ⼗⼆町 拓誠 11.350

33 福井 鯖江市中央 牧 翔太郎 11.650 33 埼⽟ 草加市⽴栄 北原  譲 12.450 32 北海道 室蘭市⽴本室蘭(個) 畠⼭ 浩也 11.350

33 ⻑崎 佐世保市⽴⼭澄 (個) 徳永 嵐 11.650 34 北海道 札幌市⽴栄町(個) 友⽥ 亘 12.400 34 ⻑崎 佐世保市⽴⼭澄 (個) 徳永 嵐 11.250

35 岩⼿ 盛岡市⽴⼤宮(個) 中⾕ 颯⼗ 11.600 35 埼⽟ 越⾕市⽴光陽 市川 光太郎 12.350 35 埼⽟ 越⾕市⽴光陽 ⻑澤 ⼤悟 11.200

35 福井 鯖江市中央 ⼩倉 悠翔 11.600 36 広島 広島市⽴古⽥(個) ⽴畠 ⼤吾 12.300 36 静岡 静岡市⽴末広 鈴⽊ 脩⽃ 11.150

35 熊本 熊本学園⼤学付属 横⼿ 優磨 11.600 36 栃⽊ 作新学院 中等部(個) ⾕⽥ 智治 12.300 36 千葉 成⽥市⽴成⽥ (個) 神﨑 剛 11.150

38 北海道 札幌市⽴栄町(個) 友⽥ 亘 11.550 36 静岡 浜松市⽴⾼台(個) 乾 ⽣平 12.300 38 埼⽟ 越⾕市⽴光陽 市川 陽太郎 11.100

39 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 駒井 稜哉 11.500 39 岩⼿ 盛岡市⽴⼤宮(個) 中⾕ 颯⼗ 12.250 39 岩⼿ 盛岡市⽴⼤宮(個) 中⾕ 颯⼗ 11.050

39 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 ⻄村 瑠唯 11.500 39 北海道 室蘭市⽴本室蘭(個) 畠⼭ 浩也 12.250 39 ⽯川 ⾦沢市⽴⼤徳(個) ⼭﨑 友貴 11.050

39 埼⽟ 草加市⽴栄(個) 七原隆之助 11.500 41 福井 鯖江市中央 福本 煌介 12.200 39 秋⽥ 能代第⼆(個) 藤⽥ 来⽣ 11.050

42 静岡 静岡市⽴末広 ⼤久保 海 11.450 42 ⼤阪 浪速 鈴⽊ 温望 12.150 39 ⼤阪 ⼤阪体育⼤学浪商 奥澤 柊⽃ 11.050

43 ⼤阪 浪速 ⻄尾 真優 11.350 43 埼⽟ 越⾕市⽴光陽 ⻑澤 ⼤悟 12.100 39 新潟 上越市⽴⼤潟町(個) 永吉 叶⼈ 11.050

44 ⼤阪 ⼤阪体育⼤学浪商 奥澤 柊⽃ 11.300 43 愛知 名古屋市⽴神丘 柴⽥ 夏来 12.100 39 愛媛 松⼭市⽴内宮(個) ⽊⽥ 怜碧 11.050

44 ⼤阪 ⼤阪市⽴旭陽(個) 柳川 ⼤志 11.300 43 宮城 仙台市⽴⻑町(個) 宮城 諒也 12.100 45 埼⽟ 越⾕市⽴光陽 市川 光太郎 11.000

46 広島 福⼭市⽴誠之 平⽥ 祥⼤ 11.250 46 ⼤阪 寝屋川市⽴友呂岐(個) 近藤 勇⽃ 12.050 45 北海道 札幌市⽴栄町(個) 友⽥ 亘 11.000

46 秋⽥ 秋⽥市⽴勝平(個) 加藤 陽翔 11.250 46 千葉 成⽥市⽴成⽥ (個) 神﨑 剛 12.050 45 愛媛 佐藤 天翔 11.000

48 ⼤阪 堺市⽴三国丘(個) 森 悠⼈ 11.150 48 愛知 名古屋市⽴神丘 ⽥中  瑛 12.000 48 神奈川 鎌倉市⽴深沢(個) ⽑利 智仁 10.950

49 佐賀 ⿃栖市⽴⿃栖(個) 中願寺 沙希亜 11.100 48 埼⽟ 越⾕市⽴光陽 佐藤 渉希 12.000 48 福井 鯖江市中央 ⼩倉 悠翔 10.950

49 愛媛 松⼭市⽴内宮(個) 荒⽊ 海翔 11.100 48 ⼤阪 浪速 冨岡 ⼤志 12.000 48 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 ⻄村 瑠唯 10.950

49 ⼤阪 ⼤阪体育⼤学浪商 梶  晴翔 11.100 48 愛知 名古屋市⽴神丘 前澤 健太 12.000 48 宮城 仙台市⽴⻑町(個) 宮城 諒也 10.950

52 愛知 名古屋市⽴神丘 ⼤野 峻平 11.000 52 秋⽥ 能代第⼆(個) 藤⽥ 来⽣ 11.950 52 佐賀 ⿃栖市⽴⿃栖(個) 中願寺 沙希亜 10.900

52 愛知 名古屋市⽴神丘 前澤 健太 11.000 52 ⼤阪 ⼤阪市⽴旭陽(個) 柳川 ⼤志 11.950 52 ⼤阪 浪速 鈴⽊ 温望 10.900

アゼリア体操クラブ(個 ートルスポーツクラブ( ートルスポーツクラブ(

ートルスポーツクラブ(

ートルスポーツクラブ(

アゼリア体操クラブ(個
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⼊賞者⼀覧
チーム選⼿権 個⼈総合選⼿権 種⽬別 ゆか

鳴⾨・⼤塚ｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ ｱﾐﾉﾊﾞﾘｭｰﾎｰﾙ

順位 都道
府県 順位 都道

府県 順位 都道
府県団体名 合計得点 団体名 選⼿⽒名 得点 団体名 選⼿⽒名 得点

54 ⿅児島 53 新潟

54 北海道 55 福岡

56 埼⽟ 55 沖縄

57 埼⽟ 57 静岡

57 沖縄 57 岩⼿

59 島根 59 静岡

60 福岡 59 千葉

61 秋⽥ 61 ⼤阪

62 埼⽟ 61 岡⼭

63 ⼤阪 61 愛媛

64 ⼤阪 64 静岡

65 静岡 65 北海道

66 和歌⼭ 66 熊本

67 愛媛 66 静岡

68 愛知 68 愛媛

69 静岡 69 広島

70 宮城 70 岩⼿

71 宮城 70 愛媛

72 熊本 70 ⾹川

72 ⼤阪 73 福井

74 ⾹川 73 秋⽥

75 愛媛 73 北海道

75 広島 76 宮城

77 秋⽥ 77 熊本

78 北海道 77 広島

78 熊本 79 徳島

80 岡⼭ 79 ⼤阪

81 千葉 81 広島

82 徳島 82 ⼤阪

82 広島 82 ⾹川

84 広島 82 福井

85 岩⼿ 85 ⾹川

85 福岡 86 福岡

87 ⾹川 86 北海道

88 ⾹川 88 広島

89 福島 89 愛知

90 ⾹川 90 ⾹川

91 福島 91 福島

92 福岡 91 秋⽥

92 広島 93 福岡

94 北海道 93 岩⼿

95 福島 95 福島

96 熊本 96 福島

97 千葉 97 北海道

98 岩⼿ 98 熊本

99 北海道 99 千葉

松⾕ 凰志 45.300 永吉 叶⼈ 11.650
畠⼭ 浩也 45.300 ⽷島市⽴前原⻄ 佐藤 快⾶ 11.600

越⾕市⽴光陽 市川 陽太郎 45.250 ⽥⾕ 琉夏 11.600
越⾕市⽴光陽 市川 光太郎 45.100 静岡市⽴末広 ⼤久保 海 11.550

⽥⾕ 琉夏 45.100 盛岡市⽴⼤宮(個) 中⾕ 颯⼗ 11.550
出雲市⽴河南(個) 三上蘭太郎 45.050 静岡市⽴末広 ⼟⾕ 駿翔 11.500
⽷島市⽴前原⻄ 佐藤 快⾶ 44.750 印⻄市⽴印⻄ 加納 ⼤志 11.500
能代第⼆(個) 藤⽥ 来⽣ 44.650 ⼤阪体育⼤学浪商 池⽥ ⼤空 11.400

草加市⽴栄(個) 七原隆之助 44.550 岡⼭市⽴中⼭(個) ⽯原  廉 11.400
浪速 鈴⽊ 温望 44.200 松⼭市⽴内宮(個) ⽊⽥ 怜碧 11.400
浪速 ⻄尾 真優 44.100 静岡市⽴末広 ⽥⼝ 颯佑 11.350

静岡市⽴末広 ⽥⼝ 颯佑 44.050 札幌市⽴栄町(個) 友⽥ 亘 11.300
藪  桜輔 44.000 熊本学園⼤学付属 宮原 僚也 11.250

松⼭市⽴内宮(個) 荒⽊ 海翔 43.950 静岡市⽴末広 鈴⽊ 脩⽃ 11.250
名古屋市⽴神丘 柴⽥ 夏来 43.850 松⼭市⽴内宮(個) 荒⽊ 海翔 11.200
静岡市⽴末広 ⼟⾕ 駿翔 43.750 広島市⽴古⽥(個) ⽴畠 ⼤吾 11.150

仙台市⽴⻑町(個) 宮城 諒也 43.700 滝沢市⽴滝沢南 ⼩堀 謙⼈ 11.100
中川 俊 43.650 松⼭市⽴勝⼭(個) 杉本 汰知 11.100

熊本学園⼤学付属 宮原 僚也 43.600 ⾹川県⽴⾼松北 藤澤 星輝 11.100
⼤阪体育⼤学浪商 池⽥ ⼤空 43.600 鯖江市中央 牧 翔太郎 11.050
⾹川県⽴⾼松北 駒井 稜哉 43.550 能代第⼆(個) 藤⽥ 来⽣ 11.050

松⼭市⽴勝⼭(個) 杉本 汰知 43.350 畠⼭ 浩也 11.050
広島市⽴古⽥(個) ⽴畠 ⼤吾 43.350 仙台市⽴⻑町(個) 宮城 諒也 11.000
秋⽥市⽴勝平(個) 加藤 陽翔 43.150 熊本学園⼤学付属 神薗 柊志 10.950

函館市⽴湯川 圓⼦ 允埜 43.050 福⼭市⽴誠之 藤本 和⼠ 10.950
熊本学園⼤学付属 神薗 柊志 43.050 宍喰 (個) 中⽥ 冬眞 10.900
岡⼭市⽴中⼭(個) ⽯原  廉 42.750 堺市⽴三国丘(個) 森 悠⼈ 10.900

印⻄市⽴印⻄ 加納 ⼤志 42.250 福⼭市⽴誠之 村上 瑠輝 10.850
宍喰 (個) 中⽥ 冬眞 41.700 浪速 鈴⽊ 温望 10.800

福⼭市⽴誠之 藤本 和⼠ 41.700 ⾹川県⽴⾼松北 駒井 稜哉 10.800
福⼭市⽴誠之 平⽥ 祥⼤ 41.500 鯖江市中央 櫻川 幸⼤ 10.800

滝沢市⽴滝沢南 ⼩堀 謙⼈ 41.400 ⾹川県⽴⾼松北 ⽵内  輝 10.750
⽷島市⽴前原⻄ ⼭下  爽 41.400 ⽷島市⽴前原⻄ ⼭下  爽 10.700
⾹川県⽴⾼松北 藤澤 星輝 40.850 函館市⽴湯川 ⼤久保 悠貴 10.700
⾹川県⽴⾼松北 ⽵内  輝 40.700 福⼭市⽴誠之 平⽥ 祥⼤ 10.550

鈴⽊⻁希皇 39.700 名古屋市⽴神丘 柴⽥ 夏来 10.400
⾹川県⽴⾼松北 ⽥中  晶 38.200 ⾹川県⽴⾼松北 ⽥中  晶 10.350

村上 優空 37.950 鈴⽊⻁希皇 10.300
⽷島市⽴前原⻄ ⼭下  涼 36.850 秋⽥市⽴勝平(個) 加藤 陽翔 10.300
福⼭市⽴誠之 村上 瑠輝 36.850 ⽷島市⽴前原⻄ ⼭下  涼 10.250
函館市⽴湯川 ⼤久保 悠貴 36.500 滝沢市⽴滝沢南 野⽥ 琉⼈ 10.250

花塚 ⼤地 35.950 村上 優空 10.000
熊本学園⼤学付属 ⾏成 璃⾳ 35.600 花塚 ⼤地 9.500

印⻄市⽴印⻄ ⼤⼾ 愛⽃ 32.200 函館市⽴湯川 ⼩野寺 駿太 9.250
滝沢市⽴滝沢南 野⽥ 琉⼈ 30.600 熊本学園⼤学付属 ⾏成 璃⾳ 8.650
函館市⽴湯川 ⼩野寺 駿太 26.950 印⻄市⽴印⻄ ⼤⼾ 愛⽃ 0.000

トルスポーツクラブ 上越市⽴⼤潟町(個)
室蘭市⽴本室蘭(個)

与那原町⽴与那原(個

与那原町⽴与那原(個

和歌⼭市⽴有功(個)

名取市⽴みどり台(個

室蘭市⽴本室蘭(個)

いわき市⽴中央台南

いわき市⽴中央台南 いわき市⽴中央台南

いわき市⽴中央台南 いわき市⽴中央台南
いわき市⽴中央台南
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種⽬別 あん⾺ 種⽬別 跳⾺ 種⽬別 鉄棒

鳴⾨・⼤塚ｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ ｱﾐﾉﾊﾞﾘｭｰﾎｰﾙ

順位 都道
府県 順位 都道

府県 順位 都道
府県団体名 選⼿⽒名 得点 団体名 選⼿⽒名 得点 団体名 選⼿⽒名 得点

54 島根 出雲市⽴河南(個) 三上蘭太郎 10.950 54 愛媛 佐藤 天翔 11.900 54 広島 広島市⽴祇園 (個) 加藤 諒平 10.700

54 熊本 熊本学園⼤学付属 宮原 僚也 10.950 54 静岡 静岡市⽴末広 ⼤久保 海 11.900 55 愛知 名古屋市⽴神丘 柴⽥ 夏来 10.650

56 埼⽟ 越⾕市⽴光陽 佐藤 渉希 10.900 54 静岡 静岡市⽴末広 ⽥⼝ 颯佑 11.900 97 ⼤阪 浪速 ⻄尾 真優 7.000

56 埼⽟ 草加市⽴栄 古俣 ⾳哉 10.900 54 愛媛 松⼭市⽴内宮(個) ⽊⽥ 怜碧 11.900 56 愛媛 松⼭市⽴内宮(個) 荒⽊ 海翔 10.600

58 埼⽟ 越⾕市⽴光陽 市川 陽太郎 10.850 54 千葉 印⻄市⽴印⻄ 加納 ⼤志 11.900 56 北海道 札幌市⽴札苗北(個) 駒形 悠陽 10.600

58 宮城 名取市⽴みどり台(個) 中川 俊 10.850 54 東京 世⽥⾕区⽴砧(個) 今井 暖⼈ 11.900 58 静岡 静岡市⽴末広 ⼤久保 海 10.550

60 千葉 印⻄市⽴印⻄ ⼤⼾ 愛⽃ 10.800 60 島根 出雲市⽴河南(個) 三上蘭太郎 11.800 58 兵庫 猪名川町⽴清陵(個) 宇都宮叶多 10.550

61 静岡 静岡市⽴末広 ⽥⼝ 颯佑 10.750 60 秋⽥ 秋⽥市⽴勝平(個) 加藤 陽翔 11.800 58 千葉 印⻄市⽴印⻄ 加納 ⼤志 10.550

61 埼⽟ 越⾕市⽴光陽 ⻑澤 ⼤悟 10.750 60 福井 鯖江市中央 櫻川 幸⼤ 11.800 61 ⿅児島 松⾕ 凰志 10.500

61 和歌⼭ 和歌⼭市⽴有功(個) 藪  桜輔 10.750 63 千葉 印⻄市⽴印⻄ ⼤⼾ 愛⽃ 11.700 61 群⾺ ⾼崎市⽴⾼南(個) 相原 聖 10.500

64 ⼤阪 ⼤阪体育⼤学浪商 池⽥ ⼤空 10.700 63 熊本 熊本学園⼤学付属 宮原 僚也 11.700 63 埼⽟ 草加市⽴栄(個) 七原隆之助 10.450

64 愛知 名古屋市⽴神丘 柴⽥ 夏来 10.700 63 静岡 静岡市⽴末広 ⼟⾕ 駿翔 11.700 64 和歌⼭ 和歌⼭市⽴有功(個) 藪  桜輔 10.400

64 熊本 熊本学園⼤学付属 神薗 柊志 10.700 66 福岡 ⽷島市⽴前原⻄ ⼭下  涼 11.600 64 広島 広島市⽴古⽥(個) ⽴畠 ⼤吾 10.400

64 愛媛 松⼭市⽴勝⼭(個) 杉本 汰知 10.700 66 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 駒井 稜哉 11.600 66 静岡 静岡市⽴末広 ⼟⾕ 駿翔 10.350

68 静岡 静岡市⽴末広 鈴⽊ 脩⽃ 10.650 66 福井 鯖江市中央 ⼩倉 悠翔 11.600 66 ⼤阪 寝屋川市⽴友呂岐(個) 近藤 勇⽃ 10.350

68 北海道 室蘭市⽴本室蘭(個) 畠⼭ 浩也 10.650 69 ⼤阪 ⼤阪体育⼤学浪商 池⽥ ⼤空 11.550 68 熊本 熊本学園⼤学付属 神薗 柊志 10.250

70 広島 広島市⽴祇園 (個) 加藤 諒平 10.600 69 広島 福⼭市⽴誠之 藤本 和⼠ 11.550 69 福岡 ⽷島市⽴前原⻄ 佐藤 快⾶ 10.200

70 秋⽥ 能代第⼆(個) 藤⽥ 来⽣ 10.600 71 岡⼭ 岡⼭市⽴中⼭(個) ⽯原  廉 11.450 69 島根 出雲市⽴河南(個) 三上蘭太郎 10.200

72 沖縄 与那原町⽴与那原(個) ⽥⾕ 琉夏 10.550 71 埼⽟ 越⾕市⽴光陽 市川 陽太郎 11.450 69 沖縄 与那原町⽴与那原(個) ⽥⾕ 琉夏 10.200

73 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 ⼩堀 謙⼈ 10.450 73 新潟 上越市⽴⼤潟町(個) 永吉 叶⼈ 11.400 72 北海道 函館市⽴湯川 圓⼦ 允埜 10.100

74 ⼤阪 浪速 鈴⽊ 温望 10.350 74 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 藤澤 星輝 11.350 73 静岡 静岡市⽴末広 ⽥⼝ 颯佑 10.050

74 ⿅児島 松⾕ 凰志 10.350 74 北海道 札幌市⽴札苗北(個) 駒形 悠陽 11.350 74 ⼤阪 ⼤阪体育⼤学浪商 池⽥ ⼤空 9.950

76 静岡 静岡市⽴末広 ⼟⾕ 駿翔 10.200 76 北海道 函館市⽴湯川 圓⼦ 允埜 11.300 75 岡⼭ 岡⼭市⽴中⼭(個) ⽯原  廉 9.900

76 徳島 宍喰 (個) 中⽥ 冬眞 10.200 76 愛知 名古屋市⽴神丘 ⼤野 峻平 11.300 75 福岡 ⽷島市⽴前原⻄ ⼭下  爽 9.900

78 埼⽟ 越⾕市⽴光陽 市川 光太郎 10.100 78 福島 いわき市⽴中央台南 鈴⽊⻁希皇 11.250 75 宮城 名取市⽴みどり台(個) 中川 俊 9.900

79 福岡 ⽷島市⽴前原⻄ ⼭下  爽 10.050 78 徳島 宍喰 (個) 中⽥ 冬眞 11.250 78 秋⽥ 秋⽥市⽴勝平(個) 加藤 陽翔 9.800

80 岡⼭ 岡⼭市⽴中⼭(個) ⽯原  廉 10.000 80 宮城 名取市⽴みどり台(個) 中川 俊 11.200 79 熊本 熊本学園⼤学付属 宮原 僚也 9.700

81 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 ⽵内  輝 9.950 81 熊本 熊本学園⼤学付属 神薗 柊志 11.150 79 千葉 印⻄市⽴印⻄ ⼤⼾ 愛⽃ 9.700

82 北海道 函館市⽴湯川 圓⼦ 允埜 9.900 81 ⼤阪 ⼤阪体育⼤学浪商 藤原 瑛⼈ 11.150 81 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 駒井 稜哉 9.650

83 福島 いわき市⽴中央台南 村上 優空 9.800 83 福井 鯖江市中央 牧 翔太郎 11.100 82 広島 福⼭市⽴誠之 藤本 和⼠ 9.550

83 新潟 上越市⽴⼤潟町(個) 植⽊ 咲陽 9.800 83 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 ⽵内  輝 11.100 83 広島 福⼭市⽴誠之 平⽥ 祥⼤ 9.450

85 ⼤阪 浪速 ⼤宅 隼⼈ 9.700 85 愛媛 松⼭市⽴内宮(個) 荒⽊ 海翔 11.050 84 徳島 宍喰 (個) 中⽥ 冬眞 9.350

86 広島 福⼭市⽴誠之 藤本 和⼠ 9.650 85 福岡 ⽷島市⽴前原⻄ 佐藤 快⾶ 11.050 85 福島 いわき市⽴中央台南 鈴⽊⻁希皇 9.200

86 宮城 仙台市⽴⻑町(個) 宮城 諒也 9.650 87 北海道 函館市⽴湯川 ⼤久保 悠貴 11.000 85 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 ⼩堀 謙⼈ 9.200

88 広島 広島市⽴古⽥(個) ⽴畠 ⼤吾 9.500 88 埼⽟ 草加市⽴栄(個) 七原隆之助 10.900 87 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 藤澤 星輝 9.000

89 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 藤澤 星輝 9.400 89 福岡 ⽷島市⽴前原⻄ ⼭下  爽 10.750 88 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 ⽵内  輝 8.900

90 熊本 熊本学園⼤学付属 ⾏成 璃⾳ 9.350 90 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 ⼩堀 謙⼈ 10.650 89 愛媛 松⼭市⽴勝⼭(個) 杉本 汰知 8.850

91 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 ⽥中  晶 9.050 90 広島 福⼭市⽴誠之 村上 瑠輝 10.650 90 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 ⽥中  晶 8.400

92 福島 いわき市⽴中央台南 鈴⽊⻁希皇 8.950 92 和歌⼭ 和歌⼭市⽴有功(個) 藪  桜輔 10.550 91 福岡 ⽷島市⽴前原⻄ ⼭下  涼 8.350

93 福島 いわき市⽴中央台南 花塚 ⼤地 8.500 93 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 ⽥中  晶 10.400 92 福島 いわき市⽴中央台南 村上 優空 7.800

94 千葉 印⻄市⽴印⻄ 加納 ⼤志 8.300 94 福島 いわき市⽴中央台南 村上 優空 10.350 93 福島 いわき市⽴中央台南 花塚 ⼤地 7.750

95 広島 福⼭市⽴誠之 村上 瑠輝 8.000 94 熊本 熊本学園⼤学付属 ⾏成 璃⾳ 10.350 94 北海道 函館市⽴湯川 ⼤久保 悠貴 7.450

96 北海道 函館市⽴湯川 ⼤久保 悠貴 7.350 96 広島 福⼭市⽴誠之 平⽥ 祥⼤ 10.250 95 広島 福⼭市⽴誠之 村上 瑠輝 7.350

97 福岡 ⽷島市⽴前原⻄ ⼭下  涼 6.650 97 福島 いわき市⽴中央台南 花塚 ⼤地 10.200 96 熊本 熊本学園⼤学付属 ⾏成 璃⾳ 7.250

98 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 野⽥ 琉⼈ 4.900 98 北海道 函館市⽴湯川 ⼩野寺 駿太 9.850 98 北海道 函館市⽴湯川 ⼩野寺 駿太 5.900

99 北海道 函館市⽴湯川 ⼩野寺 駿太 1.950 99 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 野⽥ 琉⼈ 9.650 99 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 野⽥ 琉⼈ 5.800

アゼリア体操クラブ(個

ートルスポーツクラブ(

ートルスポーツクラブ(
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第54回 全国中学校体操競技選⼿権⼤会 ⼥⼦速報 No16訂正

⼥⼦ チーム選⼿権順位表 ⾨・⼤塚ｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ ｱﾐﾉﾊﾞﾘｭｰﾎｰﾙ

順位 団体
通過 団体名 都道

府県 総合計 点差

1 1 -

2 2 6.650

3 3 4.750

4 4 0.600

5 5 6.200

6 6 1.900

7 7 1.200

8 8 2.750

9 9 9.250

10 10 0.250

11 11 1.350

12 12 1.050

13 13 2.950

14 14 1.550

相愛 2 1 1 1

名古屋経済⼤学市邨
1 3 2 2

浪速 3 4 3 5

藤村⼥⼦ 6 2 6 4

星槎 10 5 5 3

印⻄市⽴⻄の原 3 6 8 7

⿃栖市⽴⽥代 5 9 4 6

⾹川県⽴⾼松北 7 8 7 9

鯖江市中央 8 7 9 14

聖和⼥⼦学院 14 11 10 11

滝沢市⽴滝沢南 11 10 14 8

⼋⼾市⽴第⼀ 9 13 11 12

13 14 12 10

桑名市⽴陵成 11 12 13 13

代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯＲＴ

⼤阪

愛知

⼤阪

東京

神奈川

千葉

佐賀

⾹川

福井

⻑崎

岩⼿

⻘森

広島

三重

38.650 41.750 41.150 40.050

38.850 37.250 39.600 39.250

38.250 35.950 37.750 38.250

37.150 37.600 36.400 38.450

35.300 32.850 36.500 38.750

38.250 32.150 35.650 35.450

37.500 29.150 36.600 37.050

36.800 30.050 35.800 34.900

36.400 31.700 35.050 25.150

34.750 27.900 33.050 32.350

34.950 28.400 28.200 35.150

35.450 26.750 32.350 31.100

34.800 23.650 30.450 33.800

34.950 27.600 29.600 29.000

161.600

154.950

150.200

149.600

143.400

141.500

140.300

137.550

128.300

128.050

126.700

125.650

122.700

121.150

審判⻑
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(公財)⽇本中学校体育連盟 令和5年8⽉26⽇

第54回 全国中学校体操競技選手権大会 ⼥⼦速報18ー1

順位⼀覧 場所︓鳴⾨・⼤塚ｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ ｱﾐﾉﾊﾞﾘｭｰﾎｰﾙ

チーム選⼿権 個⼈総合選⼿権 種⽬別 跳⾺

相愛
名古屋経済⼤学市邨
浪速
藤村⼥⼦
星槎
印⻄市⽴⻄の原
⿃栖市⽴⽥代
鯖江市中央
聖和⼥⼦学院
滝沢市⽴滝沢南
⼋⼾市⽴第⼀
千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ
ＲＴＳ
桑名市⽴陵成

順位 団体名 合計得点 順位 団体名 選⼿⽒名 得点 順位 団体名 選⼿⽒名 得点都道
府県

都道
府県

都道
府県

1 ⼤阪 1 ⼤阪 相愛 中村 遥⾹ 1 千葉 印⻄市⽴⻄の原 菊池 柚⼦

2 愛知 2 埼⽟ 所沢市⽴中央(個) 森井 ⼀花 2 愛知 名古屋経済⼤学市邨 炭竃 みと

3 ⼤阪 3 ⼤阪 浪速 ⽫⽥ 愛結 3 ⼤阪 相愛 中村 遥⾹

4 東京 3 愛知 名古屋経済⼤学市邨 炭竃 みと 4 佐賀 ⿃栖市⽴⽥代 中本 結菜

5 神奈川 5 愛知 安城市⽴安城⻄(個) 梅本 咲和 4 三重 四⽇市市⽴三滝(個) 棟⽥ 琳⾳

6 千葉 6 ⼤阪 相愛 平野 杏莉 6 愛知 安城市⽴安城⻄(個) 梅本 咲和

7 佐賀 7 千葉 印⻄市⽴⻄の原 菊池 柚⼦ 7 ⼤阪 相愛 平野 杏莉

8 福井 8 東京 桐朋⼥⼦(個) ⼤倉 由梨 8 ⻑野 松川村⽴松川 (個) ⽶野 めい

9 ⻑崎 9 三重 四⽇市市⽴三滝(個) 棟⽥ 琳⾳ 8 新潟 新潟市⽴⼩新(個) ⽥村 蘭

10 岩⼿ 10 東京 森下 有澄 8 ⻑野 安⽥ もこ

11 ⻘森 11 東京 藤村⼥⼦ ⽊村 詩⼦ 11 東京 森下 有澄

12
広島 12 愛知 名古屋市⽴城⼭(個) ⽐良 美⽉ 11 埼⽟ 所沢市⽴中央(個) 森井 ⼀花

13 三重 12 愛知 半⽥市⽴半⽥ (個) 新美 結⽉ 13 愛知 名古屋市⽴城⼭(個) ⽐良 美⽉
14 埼⽟ 稲吉 絢⾹ 13 東京 藤村⼥⼦ ⽊村 詩⼦
15 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 富加⾒夏星 15 ⼤阪 浪速 ⽫⽥ 愛結
16 愛知 名古屋経済⼤学市邨 中島 叶夢 15 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 富加⾒夏星
17 東京 藤村⼥⼦ 平⽥ 乃愛 17 滋賀 ⼤津市⽴⽇吉(個) 前尾 友貴
18 佐賀 ⿃栖市⽴⽥代 中本 結菜 18 ⼤阪 豊中市⽴第⼗四(個) ⿑藤 馨
19 ⼤阪 浪速 三輪 絢⾳ 19 三重 桑名市⽴陵成 伊藤 百花
20 愛知 名古屋経済⼤学市邨 平井 絢菜 19 ⼤阪 浪速 三輪 絢⾳
21 ⼤阪 豊中市⽴第⼗四(個) ⿑藤 馨 19 東京 桐朋⼥⼦(個) ⼤倉 由梨
22 神奈川 星槎 ⼾張 莉花 22 愛知 半⽥市⽴半⽥ (個) 新美 結⽉
23 滋賀 ⼤津市⽴⽇吉(個) 前尾 友貴 22 宮城 仙台市⽴郡⼭(個) 鈴⽊ 沙和
24 ⼤阪 相愛 宗重 奏 24 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 ⽥⼦ 由璃菜
25 千葉 成⽥市⽴吾妻(個) ⼤橋 凛花 25 愛知 名古屋経済⼤学市邨 岡﨑 ⼼美
26 福井 鯖江市中央 ⻘⼭ 莉々 26 ⿅児島 松⾕ 妃彩
27 神奈川 星槎 遠藤さくら 27 東京 内⽥ 奏那
27 神奈川 富⽥ ⼼蘭 27 広島 梅尾舞李花
29 愛知 名古屋経済⼤学市邨 岡﨑 ⼼美 29 ⼤阪 浪速 ⽇阪 ⼼⾳
30 宮城 仙台市⽴郡⼭(個) 鈴⽊ 沙和 29 徳島 北島町⽴北島(個) 後藤⽥志帆
31 愛媛 松⼭市⽴南第⼆(個) 渡部 美⾳ 29 福井 鯖江市中央 ⻘⼭ 莉々
32 ⼤阪 相愛(個) 登⽇みなみ 29 ⻘森 階上町⽴階上(個) 柳町 瀬愛
33 ⻑野 安⽥ もこ 29 愛知 名古屋経済⼤学市邨 平井 絢菜
34 ⻘森 階上町⽴階上(個) 柳町 瀬愛 34 神奈川 富⽥ ⼼蘭
35 東京 藤村⼥⼦ 秋葉 結⽉ 34 神奈川 星槎 遠藤さくら
36 ⿅児島 松⾕ 妃彩 34 ⼤阪 相愛(個) 登⽇みなみ
36 東京 内⽥ 奏那 34 愛媛 松⼭市⽴南第⼆(個) 渡部 美⾳
38 三重 桑名市⽴陵成 伊藤 百花 38 三重 桑名市⽴陵成 ⿃⽻映美⼦
39 東京 藤村⼥⼦ ⻑野 樹⾥ 38 北海道 旭川市⽴東光(個) 三宅 花奈
40 ⻘森 寺下 佳花 40 福井 鯖江市中央 細⽥ 凜
41 徳島 鳴⾨市鳴⾨(個) 新居 珠愛 41 ⻘森 寺下 佳花
42 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 内⽥ 帆乃芳 41 東京 藤村⼥⼦ 平⽥ 乃愛
43 ⼤阪 浪速 ⽇阪 ⼼⾳ 41 宮城 仙台市⽴⼋⽊⼭(個) 我妻 步⾵
43 福岡 ⽥上 菜⽉ 41 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 ⽥渕 ⾳桜
45 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ ⼭﨑 恋奈 41 愛知 名古屋経済⼤学市邨 中島 叶夢
46 徳島 北島町⽴北島(個) 後藤⽥志帆 46 京都 京都市⽴旭丘(個) 丹野 楓菜
47 佐賀 ⿃栖市⽴⽥代 ⾓ 柚希 46 佐賀 ⿃栖市⽴⽥代 ⾓ 柚希
48 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 ⽥渕 ⾳桜 48 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 内⽥ 帆乃芳
49 北海道 旭川市⽴東光(個) 三宅 花奈 48 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ ⼭﨑 恋奈
50 兵庫 松⽥こむぎ 48 徳島 鳴⾨市鳴⾨(個) 新居 珠愛
50 福岡 福岡市⽴⾼宮(個) ⼭下 咲 51 福岡 ⽥上 菜⽉
52 福岡 柳原 あい 51 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ 河原⽊ 葵
53 ⻑野 松川村⽴松川 (個) ⽶野 めい 53 千葉 印⻄市⽴⻄の原 太⽥ 夏鈴
54 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 ⽥⼦ 由璃菜 53 埼⽟ 稲吉 絢⾹
55 ⾹川 三⽊町⽴三⽊(個) 𠮷本 祈⽉ 53 佐賀 ⿃栖市⽴⽥代 社家間⾳寧
56 福岡 福岡市⽴平尾(個) 吉冨あいら 56 千葉 印⻄市⽴⻄の原 樽澤 清良
57 千葉 印⻄市⽴⻄の原 樽澤 清良 56 東京 藤村⼥⼦ ⻑野 樹⾥
58 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 ⼩栁 ⾳緒 56 福岡 福岡市⽴平尾(個) 吉冨あいら

江東区⽴深川第三(個) 安曇野市⽴穂⾼東(個)

江東区⽴深川第三(個)

ふじみ野市⽴⼤井⻄(個

タートルスポーツクラ
江東区⽴第三砂町(個)

湘南とびうお体操クラ 千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ

安曇野市⽴穂⾼東(個)

湘南とびうお体操クラ

タートルスポーツクラ
江東区⽴第三砂町(個)

ソニアスポーツクラブ
ソニアスポーツクラブ

福岡市⽴箱崎清松 (個

スペース姫路体操クラ
福岡市⽴箱崎清松 (個

福岡市⽴⾹椎第２(個)

ふじみ野市⽴⼤井⻄(個

161.600 55.250 14.400
154.950 54.450 13.800
150.200 53.600 13.700
149.600 53.600 13.450
143.400 53.500 13.450
141.500 53.450 13.400
140.300 53.200 13.350
128.300 53.150 13.200
128.050 52.900 13.200
126.700 51.750 13.200
125.650 51.500 13.150

122.700
51.300 13.150

121.150 51.300 13.100
51.000 13.100
50.750 13.050
50.600 13.050
50.350 12.950
50.300 12.900
50.200 12.800
50.100 12.800
49.900 12.800
49.850 12.750
49.650 12.750
49.500 12.700
49.300 12.650
49.200 12.600
49.150 12.550
49.150 12.550
49.100 12.400
49.000 12.400
48.500 12.400
48.400 12.400
47.800 12.400
47.650 12.300
47.600 12.300
47.500 12.300
47.500 12.300
47.250 12.250
47.100 12.250
47.050 12.200
46.900 12.150
46.850 12.150
46.400 12.150
46.400 12.150
46.350 12.150
46.150 12.100
45.750 12.100
45.700 12.050
45.650 12.050
45.350 12.050
45.350 12.000
45.200 12.000
45.150 11.950
44.950 11.950
44.900 11.950
44.800 11.900
44.750 11.900
44.550 11.900
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(公財)⽇本中学校体育連盟 令和5年8⽉26⽇

第54回 全国中学校体操競技選手権大会 ⼥⼦速報18ー2

順位⼀覧 場所︓鳴⾨・⼤塚ｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ ｱﾐﾉﾊﾞﾘｭｰﾎｰﾙ

種⽬別 段違い平⾏棒 種⽬別 平均台 種⽬別 ゆか
順位 団体名 選⼿⽒名 得点 順位 団体名 選⼿⽒名 得点 順位 団体名 選⼿⽒名 得点都道

府県
都道
府県

都道
府県

1 ⼤阪 相愛 中村 遥⾹ 1 ⼤阪 浪速 ⽫⽥ 愛結 1 愛知 安城市⽴安城⻄(個) 梅本 咲和

2 埼⽟ 所沢市⽴中央(個) 森井 ⼀花 2 東京 桐朋⼥⼦(個) ⼤倉 由梨 2 神奈川 星槎 ⼾張 莉花

3 ⼤阪 相愛 宗重 奏 2 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 富加⾒夏星 3 埼⽟ 所沢市⽴中央(個) 森井 ⼀花

4 ⼤阪 相愛 ⻄⼭ 実沙 4 ⼤阪 相愛 ⻄⼭ 実沙 4 ⼤阪 相愛 平野 杏莉

5 東京 藤村⼥⼦ ⽊村 詩⼦ 5 埼⽟ 所沢市⽴中央(個) 森井 ⼀花 5 ⼤阪 浪速 ⽫⽥ 愛結

6 愛知 名古屋経済⼤学市邨 炭竃 みと 6 ⼤阪 相愛 中村 遥⾹ 5 千葉 印⻄市⽴⻄の原 菊池 柚⼦

7 三重 四⽇市市⽴三滝(個) 棟⽥ 琳⾳ 7 ⼤阪 相愛 平野 杏莉 7 東京 桐朋⼥⼦(個) ⼤倉 由梨

8 ⼤阪 浪速 ⽫⽥ 愛結 8 千葉 成⽥市⽴吾妻(個) 篠崎 舞空 8 千葉 成⽥市⽴吾妻(個) 篠崎 舞空

8 東京 桐朋⼥⼦(個) ⼤倉 由梨 9 ⼤阪 浪速 三輪 絢⾳ 9 千葉 成⽥市⽴吾妻(個) ⼤橋 凛花

10 埼⽟ 稲吉 絢⾹ 10 埼⽟ 稲吉 絢⾹ 9 ⼤阪 相愛 ⻄⼭ 実沙

11 愛知 安城市⽴安城⻄(個) 梅本 咲和 11 愛知 名古屋市⽴城⼭(個) ⽐良 美⽉ 9 東京 森下 有澄

12 ⼤阪 相愛 平野 杏莉 11 愛知 名古屋経済⼤学市邨 平井 絢菜 9 愛知 名古屋経済⼤学市邨 炭竃 みと

13 愛知 半⽥市⽴半⽥ (個) 新美 結⽉ 13 愛知 名古屋経済⼤学市邨 炭竃 みと 13 愛知 半⽥市⽴半⽥ (個) 新美 結⽉
14 東京 藤村⼥⼦ 平⽥ 乃愛 14 三重 四⽇市市⽴三滝(個) 棟⽥ 琳⾳ 13 宮城 仙台市⽴郡⼭(個) 鈴⽊ 沙和
14 愛知 名古屋経済⼤学市邨 中島 叶夢 14 愛知 安城市⽴安城⻄(個) 梅本 咲和 15 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 ⽥⼦ 由璃菜
16 東京 森下 有澄 16 佐賀 ⿃栖市⽴⽥代 中本 結菜 16 三重 四⽇市市⽴三滝(個) 棟⽥ 琳⾳
16 愛媛 松⼭市⽴南第⼆(個) 渡部 美⾳ 17 千葉 印⻄市⽴⻄の原 菊池 柚⼦ 17 ⼤阪 豊中市⽴第⼗四(個) ⿑藤 馨
16 ⼤阪 豊中市⽴第⼗四(個) ⿑藤 馨 17 東京 藤村⼥⼦ 平⽥ 乃愛 18 福井 鯖江市中央 ⻘⼭ 莉々
19 愛知 名古屋市⽴城⼭(個) ⽐良 美⽉ 17 愛知 名古屋経済⼤学市邨 中島 叶夢 19 ⼤阪 浪速 三輪 絢⾳
20 神奈川 富⽥ ⼼蘭 20 滋賀 ⼤津市⽴⽇吉(個) 前尾 友貴 19 滋賀 ⼤津市⽴⽇吉(個) 前尾 友貴
21 千葉 印⻄市⽴⻄の原 菊池 柚⼦ 21 東京 森下 有澄 19 愛知 名古屋経済⼤学市邨 中島 叶夢
21 千葉 成⽥市⽴吾妻(個) 篠崎 舞空 22 神奈川 星槎 ⼾張 莉花 22 ⼤阪 相愛 宗重 奏
21 ⼤阪 相愛(個) 登⽇みなみ 23 愛知 半⽥市⽴半⽥ (個) 新美 結⽉ 22 佐賀 ⿃栖市⽴⽥代 中本 結菜
24 東京 藤村⼥⼦ 秋葉 結⽉ 23 神奈川 星槎 遠藤さくら 24 東京 藤村⼥⼦ 秋葉 結⽉
25 三重 桑名市⽴陵成 伊藤 百花 25 千葉 成⽥市⽴吾妻(個) ⼤橋 凛花 24 ⻑野 安⽥ もこ
25 ⼤阪 浪速 ⽇阪 ⼼⾳ 26 ⿅児島 松⾕ 妃彩 26 ⼤阪 相愛 中村 遥⾹
27 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 内⽥ 帆乃芳 27 愛知 名古屋経済⼤学市邨 岡﨑 ⼼美 26 愛知 名古屋経済⼤学市邨 岡﨑 ⼼美
27 神奈川 星槎 ⼾張 莉花 28 福井 鯖江市中央 ⻘⼭ 莉々 28 神奈川 富⽥ ⼼蘭
27 宮城 仙台市⽴郡⼭(個) 鈴⽊ 沙和 29 ⼤阪 相愛(個) 登⽇みなみ 28 東京 藤村⼥⼦ ⽊村 詩⼦
30 千葉 成⽥市⽴吾妻(個) ⼤橋 凛花 30 東京 藤村⼥⼦ ⽊村 詩⼦ 28 埼⽟ 稲吉 絢⾹
30 東京 内⽥ 奏那 31 福岡 ⽥上 菜⽉ 28 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 富加⾒夏星
32 東京 藤村⼥⼦ ⻑野 樹⾥ 32 ⻘森 寺下 佳花 32 東京 藤村⼥⼦ 平⽥ 乃愛
32 愛知 名古屋経済⼤学市邨 平井 絢菜 33 佐賀 ⿃栖市⽴⽥代 ⾓ 柚希 33 愛知 名古屋市⽴城⼭(個) ⽐良 美⽉
34 ⼤阪 梅花(個) 幸 海⾥ 34 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ ⼭﨑 恋奈 33 愛知 名古屋経済⼤学市邨 平井 絢菜
34 神奈川 星槎 遠藤さくら 34 ⻘森 階上町⽴階上(個) 柳町 瀬愛 35 神奈川 星槎 遠藤さくら
34 ⻑野 安⽥ もこ 36 三重 桑名市⽴陵成 伊藤 百花 35 北海道 旭川市⽴東光(個) 三宅 花奈
37 福井 鯖江市中央 細⽥ 凜 36 神奈川 富⽥ ⼼蘭 37 東京 藤村⼥⼦ ⻑野 樹⾥
37 徳島 鳴⾨市鳴⾨(個) 新居 珠愛 38 千葉 印⻄市⽴⻄の原 樽澤 清良 38 愛媛 松⼭市⽴南第⼆(個) 渡部 美⾳
39 福井 鯖江市中央 ⻘⼭ 莉々 38 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 ⼩栁 ⾳緒 39 ⻘森 階上町⽴階上(個) 柳町 瀬愛
40 ⿃取 ⽶⼦市⽴福⽣ (個) 酒本 紬稀 40 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ 河原⽊ 葵 40 ⼤阪 梅花(個) 幸 海⾥
40 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 富加⾒夏星 41 福井 鯖江市中央 細⽥ 凜 41 神奈川 星槎 岩脇 ⾥桜
40 愛知 名古屋経済⼤学市邨 岡﨑 ⼼美 41 ⼤阪 豊中市⽴第⼗四(個) ⿑藤 馨 42 佐賀 ⿃栖市⽴⽥代 社家間⾳寧
43 ⼤阪 浪速 三輪 絢⾳ 43 兵庫 松⽥こむぎ 43 東京 内⽥ 奏那
43 ⻘森 寺下 佳花 44 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 ⽥渕 ⾳桜 43 徳島 北島町⽴北島(個) 後藤⽥志帆
45 ⻑野 松川村⽴松川 (個) ⽶野 めい 45 ⼤阪 相愛 宗重 奏 43 福井 鯖江市中央 ⽥中 紫⾐
46 福岡 ⽥上 菜⽉ 46 佐賀 ⿃栖市⽴⽥代 社家間⾳寧 43 徳島 鳴⾨市鳴⾨(個) 新居 珠愛
46 北海道 旭川市⽴東光(個) 三宅 花奈 46 愛媛 松⼭市⽴南第⼆(個) 渡部 美⾳ 47 兵庫 松⽥こむぎ
48 佐賀 ⿃栖市⽴⽥代 中本 結菜 48 徳島 北島町⽴北島(個) 後藤⽥志帆 47 広島 梅尾舞李花
48 ⻘森 階上町⽴階上(個) 柳町 瀬愛 48 徳島 鳴⾨市鳴⾨(個) 新居 珠愛 49 佐賀 ⿃栖市⽴⽥代 ⾓ 柚希
48 福岡 柳原 あい 50 福岡 福岡市⽴⾼宮(個) ⼭下 咲 49 ⽯川 ⽩⼭市⽴美川(個) 廣森 優来
51 ⻘森 弘前学院聖愛(個) 阿部ことみ 51 北海道 札幌市⽴北⽩⽯(個) ⼭本 優菜 49 広島 広島市⽴庚午(個) ⼭⽥ 陽菜
51 滋賀 ⼤津市⽴⽇吉(個) 前尾 友貴 52 北海道 札幌市⽴北⽩⽯(個) ⽥尾 夏芽 52 ⿅児島 松⾕ 妃彩
51 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 ⽥⼦ 由璃菜 52 宮城 仙台市⽴郡⼭(個) 鈴⽊ 沙和 52 ⾹川 三⽊町⽴三⽊(個) 𠮷本 祈⽉
51 宮城 仙台市⽴⼋⽊⼭(個) 我妻 步⾵ 54 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 内⽥ 帆乃芳 54 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 内⽥ 帆乃芳
55 福岡 福岡市⽴⾼宮(個) ⼭下 咲 55 東京 内⽥ 奏那 54 京都 京都市⽴旭丘(個) 丹野 楓菜
56 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ ⼭﨑 恋奈 56 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 髙橋 和花 56 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ ⼭﨑 恋奈
56 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 ⽥渕 ⾳桜 57 三重 桑名市⽴陵成 ⿃⽻映美⼦ 56 福岡 福岡市⽴平尾(個) 吉冨あいら
58 兵庫 松⽥こむぎ 57 福岡 柳原 あい 58 ⻘森 寺下 佳花

ふじみ野市⽴⼤井⻄(個 ふじみ野市⽴⼤井⻄(個

江東区⽴深川第三(個)

江東区⽴深川第三(個)

湘南とびうお体操クラ
江東区⽴深川第三(個)

安曇野市⽴穂⾼東(個)

タートルスポーツクラ

湘南とびうお体操クラ

ふじみ野市⽴⼤井⻄(個
江東区⽴第三砂町(個) 福岡市⽴箱崎清松 (個

ソニアスポーツクラブ

安曇野市⽴穂⾼東(個)

湘南とびうお体操クラ

スペース姫路体操クラ 江東区⽴第三砂町(個)

ソニアスポーツクラブ

福岡市⽴箱崎清松 (個
スペース姫路体操クラ
千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ

福岡市⽴⾹椎第２(個)

タートルスポーツクラ

江東区⽴第三砂町(個)

スペース姫路体操クラ 福岡市⽴⾹椎第２(個) ソニアスポーツクラブ

15.000 13.900 14.050
13.800 13.850 13.900
13.450 13.850 13.750
13.300 13.800 13.700
13.200 13.750 13.650
13.150 13.700 13.650
13.100 13.650 13.500
13.000 13.500 13.450
13.000 13.400 13.400
12.900 13.350 13.400
12.850 13.300 13.400

12.750 13.300 13.400

12.500 13.250 13.250
12.400 13.200 13.250
12.400 13.200 13.200
12.250 13.100 13.150
12.250 13.050 13.100
12.250 13.050 13.050
12.200 13.050 13.000
12.150 13.000 13.000
12.100 12.950 13.000
12.100 12.850 12.950
12.100 12.800 12.950
12.000 12.800 12.900
11.950 12.700 12.900
11.950 12.600 12.850
11.800 12.550 12.850
11.800 12.500 12.800
11.800 12.450 12.800
11.750 12.400 12.800
11.750 12.250 12.800
11.700 12.200 12.750
11.700 12.050 12.700
11.400 12.000 12.700
11.400 12.000 12.650
11.400 11.900 12.650
11.350 11.900 12.550
11.350 11.750 12.500
11.250 11.750 12.450
11.050 11.700 12.250
11.050 11.650 12.200
11.050 11.650 12.150
11.000 11.600 12.100
11.000 11.550 12.100
10.950 11.500 12.100
10.850 11.450 12.100
10.850 11.450 12.050
10.800 11.400 12.050
10.800 11.400 11.950
10.800 11.350 11.950
10.700 11.300 11.950
10.700 11.200 11.900
10.700 11.200 11.900
10.700 11.150 11.850
10.650 11.100 11.850
10.550 11.050 11.750
10.550 11.000 11.750
10.450 11.000 11.700
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(公財)⽇本中学校体育連盟 令和5年8⽉26⽇

第54回 全国中学校体操競技選手権大会 ⼥⼦速報18ー1

順位⼀覧 場所︓鳴⾨・⼤塚ｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ ｱﾐﾉﾊﾞﾘｭｰﾎｰﾙ

チーム選⼿権 個⼈総合選⼿権 種⽬別 跳⾺
順位 団体名 合計得点 順位 団体名 選⼿⽒名 得点 順位 団体名 選⼿⽒名 得点都道

府県
都道
府県

都道
府県

59 神奈川 星槎 岩脇 ⾥桜 56 広島 広島市⽴庚午(個) ⼭⽥ 陽菜
60 三重 桑名市⽴陵成 ⿃⽻映美⼦ 56 福岡 柳原 あい
61 佐賀 ⿃栖市⽴⽥代 社家間⾳寧 61 東京 藤村⼥⼦ 秋葉 結⽉
61 ⼤阪 梅花(個) 幸 海⾥ 62 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 ⼩栁 ⾳緒
63 京都 京都市⽴旭丘(個) 丹野 楓菜 62 福井 鯖江市中央 ⽥中 紫⾐
64 福井 鯖江市中央 ⽥中 紫⾐ 62 ⾹川 三⽊町⽴三⽊(個) 𠮷本 祈⽉
64 ⻘森 弘前学院聖愛(個) 阿部ことみ 62 ⼤阪 梅花(個) 幸 海⾥
66 広島 梅尾舞李花 66 福岡 福岡市⽴三宅(個) ⼭﨑 悠華
66 ⽯川 ⽩⼭市⽴美川(個) 廣森 優来 67 秋⽥ 秋⽥市⽴⼟崎(個) ⼯藤 鈴
66 秋⽥ 秋⽥市⽴⼟崎(個) ⼯藤 鈴 67 神奈川 星槎 岩脇 ⾥桜
69 宮城 仙台市⽴⼋⽊⼭(個) 我妻 步⾵ 69 ⿃取 ⽶⼦市⽴福⽣ (個) 酒本 紬稀
70 福岡 福岡市⽴三宅(個) ⼭﨑 悠華 69 福岡 福岡市⽴⾼宮(個) ⼭下 咲
71 北海道 札幌市⽴北⽩⽯(個) ⽥尾 夏芽 71 徳島 徳島県⽴富岡東(個) 信安 萌⾳
72 千葉 印⻄市⽴⻄の原 太⽥ 夏鈴 71 ⼤阪 相愛 宗重 奏
73 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 髙橋 和花 71 ⽯川 ⽩⼭市⽴美川(個) 廣森 優来
74 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ 河原⽊ 葵 71 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 古⽥ 茉夏
75 徳島 徳島県⽴富岡東(個) 信安 萌⾳ 75 ⻘森 弘前学院聖愛(個) 阿部ことみ
76 広島 広島市⽴庚午(個) ⼭⽥ 陽菜 75 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 ⻄岡 海癒
77 ⿃取 ⽶⼦市⽴福⽣ (個) 酒本 紬稀 77 北海道 札幌市⽴北⽩⽯(個) ⽥尾 夏芽
78 千葉 印⻄市⽴⻄の原 樽澤 彩良 78 千葉 成⽥市⽴吾妻(個) ⼤橋 凛花
79 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 古⽥ 茉夏 78 岡⼭ 岡⼭市⽴桑⽥(個) 寺⾒ 美南
80 北海道 札幌市⽴北⽩⽯(個) ⼭本 優菜 78 広島 ⼩笠原希愛
81 広島 福⼭暁の星⼥⼦(個) 久留島⼀舞 81 千葉 印⻄市⽴⻄の原 樽澤 彩良
81 ⼤阪 相愛 ⻄⼭ 実沙 81 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ ⼩⽥嶋 優⾐
83 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 ⻄岡 海癒 81 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 ⼋嶋 笑未
84 広島 宮本 陽向 81 広島 福⼭暁の星⼥⼦(個) 久留島⼀舞
85 千葉 成⽥市⽴吾妻(個) 篠崎 舞空 81 北海道 札幌市⽴北⽩⽯(個) ⼭本 優菜
86 新潟 新潟市⽴⼩新(個) ⽥村 蘭 86 神奈川 星槎 ⼾張 莉花
86 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 ⼋嶋 笑未 87 兵庫 松⽥こむぎ
88 岡⼭ 岡⼭市⽴桑⽥(個) 寺⾒ 美南 88 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 三重野 ⾹⾳
89 広島 ⼩笠原希愛 89 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 髙橋 和花
90 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ ⼩⽥嶋 優⾐ 90 広島 宮本 陽向
91 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 上川 華和 91 広島 ⼩泉 凜
92 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 三重野 ⾹⾳ 92 三重 桑名市⽴陵成 桑原 愛來
93 広島 ⼩泉 凜 93 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 上川 華和
94 福井 鯖江市中央 細⽥ 凜 94 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 積 リアナ 亜美
95 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ ⾼柳 ⼼菜 95 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ ⾼柳 ⼼菜
96 三重 桑名市⽴陵成 桑原 愛來 96 ⼤阪 浪速 堀 実⾥
97 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 積 リアナ 亜美 96 埼⽟ 草加市⽴瀬崎(個) 梶⾕ ⾹帆
98 埼⽟ 草加市⽴瀬崎(個) 梶⾕ ⾹帆 96 千葉 成⽥市⽴吾妻(個) 篠崎 舞空
99 ⼤阪 浪速 堀 実⾥ 96 福井 鯖江市中央 粂川千結稀

96 ⼤阪 相愛 ⻄⼭ 実沙

福岡市⽴⾹椎第２(個)

千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ

千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ

千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ

スペース姫路体操クラ

千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ
千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ
千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ

千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ

44.400 11.900
44.350 11.900
44.250 11.850
44.250 11.800
44.000 11.800
43.900 11.800
43.900 11.800
43.800 11.750
43.800 11.700
43.800 11.700
43.550 11.650
43.350 11.650
42.750 11.600
42.650 11.600
42.450 11.600
42.150 11.600
41.750 11.550
41.600 11.550
41.350 11.500
41.100 11.450
40.900 11.450
40.650 11.450
40.500 11.400
40.500 11.400
39.650 11.400
39.200 11.400
39.050 11.400
38.900 11.300
38.900 11.250
38.500 10.900
38.450 10.850
37.150 10.800
37.100 10.250
36.650 9.900
35.450 9.850
35.200 9.650
31.000 9.500
29.550 0.000
28.350 0.000
10.050 0.000
0.000 0.000

0.000
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順位⼀覧 場所︓鳴⾨・⼤塚ｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ ｱﾐﾉﾊﾞﾘｭｰﾎｰﾙ

種⽬別 段違い平⾏棒 種⽬別 平均台 種⽬別 ゆか
順位 団体名 選⼿⽒名 得点 順位 団体名 選⼿⽒名 得点 順位 団体名 選⼿⽒名 得点都道

府県
都道
府県

都道
府県

59 ⿅児島 松⾕ 妃彩 59 東京 藤村⼥⼦ ⻑野 樹⾥ 58 岡⼭ 岡⼭市⽴桑⽥(個) 寺⾒ 美南
59 福岡 福岡市⽴平尾(個) 吉冨あいら 60 ⻘森 弘前学院聖愛(個) 阿部ことみ 58 福岡 福岡市⽴⾼宮(個) ⼭下 咲
61 千葉 印⻄市⽴⻄の原 樽澤 清良 60 福井 鯖江市中央 ⽥中 紫⾐ 61 ⼤阪 浪速 ⽇阪 ⼼⾳
62 福岡 福岡市⽴三宅(個) ⼭﨑 悠華 60 ⾹川 三⽊町⽴三⽊(個) 𠮷本 祈⽉ 62 ⼤阪 相愛(個) 登⽇みなみ
62 ⾹川 三⽊町⽴三⽊(個) 𠮷本 祈⽉ 63 千葉 印⻄市⽴⻄の原 太⽥ 夏鈴 63 福岡 柳原 あい
64 徳島 北島町⽴北島(個) 後藤⽥志帆 63 東京 藤村⼥⼦ 秋葉 結⽉ 64 新潟 新潟市⽴⼩新(個) ⽥村 蘭
65 秋⽥ 秋⽥市⽴⼟崎(個) ⼯藤 鈴 63 神奈川 星槎 岩脇 ⾥桜 64 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 ⽥渕 ⾳桜
66 三重 桑名市⽴陵成 ⿃⽻映美⼦ 63 広島 梅尾舞李花 66 徳島 徳島県⽴富岡東(個) 信安 萌⾳
67 埼⽟ 草加市⽴瀬崎(個) 梶⾕ ⾹帆 67 秋⽥ 秋⽥市⽴⼟崎(個) ⼯藤 鈴 67 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 ⼩栁 ⾳緒
68 ⽯川 ⽩⼭市⽴美川(個) 廣森 優来 67 ⿃取 ⽶⼦市⽴福⽣ (個) 酒本 紬稀 67 福岡 ⽥上 菜⽉
69 北海道 札幌市⽴北⽩⽯(個) ⽥尾 夏芽 69 福岡 福岡市⽴平尾(個) 吉冨あいら 69 広島 福⼭暁の星⼥⼦(個) 久留島⼀舞
70 千葉 印⻄市⽴⻄の原 樽澤 彩良 70 徳島 徳島県⽴富岡東(個) 信安 萌⾳ 70 秋⽥ 秋⽥市⽴⼟崎(個) ⼯藤 鈴
70 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 ⼩栁 ⾳緒 71 京都 京都市⽴旭丘(個) 丹野 楓菜 71 千葉 印⻄市⽴⻄の原 樽澤 彩良
72 佐賀 ⿃栖市⽴⽥代 ⾓ 柚希 72 ⼤阪 浪速 ⽇阪 ⼼⾳ 71 広島 宮本 陽向
72 神奈川 星槎 岩脇 ⾥桜 72 ⻑野 松川村⽴松川 (個) ⽶野 めい 73 三重 桑名市⽴陵成 ⿃⽻映美⼦
74 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 髙橋 和花 72 ⽯川 ⽩⼭市⽴美川(個) 廣森 優来 73 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 髙橋 和花
75 京都 京都市⽴旭丘(個) 丹野 楓菜 75 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 ⻄岡 海癒 75 福岡 福岡市⽴三宅(個) ⼭﨑 悠華
76 千葉 印⻄市⽴⻄の原 太⽥ 夏鈴 76 福岡 福岡市⽴三宅(個) ⼭﨑 悠華 75 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 ⼋嶋 笑未
77 福井 鯖江市中央 ⽥中 紫⾐ 77 ⻑野 安⽥ もこ 77 千葉 印⻄市⽴⻄の原 樽澤 清良
78 岡⼭ 岡⼭市⽴桑⽥(個) 寺⾒ 美南 78 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 古⽥ 茉夏 77 ⻘森 弘前学院聖愛(個) 阿部ことみ
78 佐賀 ⿃栖市⽴⽥代 社家間⾳寧 79 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 三重野 ⾹⾳ 79 広島 ⼩笠原希愛
80 広島 福⼭暁の星⼥⼦(個) 久留島⼀舞 80 宮城 仙台市⽴⼋⽊⼭(個) 我妻 步⾵ 80 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 ⻄岡 海癒
81 北海道 札幌市⽴北⽩⽯(個) ⼭本 優菜 81 北海道 旭川市⽴東光(個) 三宅 花奈 81 三重 桑名市⽴陵成 伊藤 百花
82 広島 広島市⽴庚午(個) ⼭⽥ 陽菜 82 広島 宮本 陽向 81 宮城 仙台市⽴⼋⽊⼭(個) 我妻 步⾵
83 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 古⽥ 茉夏 82 広島 ⼩笠原希愛 81 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 古⽥ 茉夏
84 広島 梅尾舞李花 84 広島 福⼭暁の星⼥⼦(個) 久留島⼀舞 84 ⻑野 松川村⽴松川 (個) ⽶野 めい
85 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ 河原⽊ 葵 84 広島 ⼩泉 凜 84 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 上川 華和
86 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 ⼋嶋 笑未 86 広島 広島市⽴庚午(個) ⼭⽥ 陽菜 86 千葉 印⻄市⽴⻄の原 太⽥ 夏鈴
87 徳島 徳島県⽴富岡東(個) 信安 萌⾳ 87 千葉 印⻄市⽴⻄の原 樽澤 彩良 87 北海道 札幌市⽴北⽩⽯(個) ⽥尾 夏芽
88 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ ⼩⽥嶋 優⾐ 88 ⼤阪 梅花(個) 幸 海⾥ 88 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ 河原⽊ 葵
88 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 上川 華和 89 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 上川 華和 89 北海道 札幌市⽴北⽩⽯(個) ⼭本 優菜
90 広島 ⼩泉 凜 90 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ ⼩⽥嶋 優⾐ 90 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 三重野 ⾹⾳
91 広島 宮本 陽向 91 新潟 新潟市⽴⼩新(個) ⽥村 蘭 91 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ ⼩⽥嶋 優⾐
92 ⾹川 ⾹川県⽴⾼松北 ⻄岡 海癒 92 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 ⼋嶋 笑未 92 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ ⾼柳 ⼼菜
93 広島 ⼩笠原希愛 93 岩⼿ 滝沢市⽴滝沢南 ⽥⼦ 由璃菜 93 広島 ⼩泉 凜
94 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 三重野 ⾹⾳ 94 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ ⾼柳 ⼼菜 94 ⿃取 ⽶⼦市⽴福⽣ (個) 酒本 紬稀
95 新潟 新潟市⽴⼩新(個) ⽥村 蘭 95 三重 桑名市⽴陵成 桑原 愛來 95 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 積 リアナ 亜美
96 三重 桑名市⽴陵成 桑原 愛來 96 岡⼭ 岡⼭市⽴桑⽥(個) 寺⾒ 美南 96 三重 桑名市⽴陵成 桑原 愛來
97 ⻘森 ⼋⼾市⽴第⼀ ⾼柳 ⼼菜 97 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 積 リアナ 亜美 97 ⼤阪 浪速 堀 実⾥
98 ⻑崎 聖和⼥⼦学院 積 リアナ 亜美 98 ⼤阪 浪速 堀 実⾥ 97 埼⽟ 草加市⽴瀬崎(個) 梶⾕ ⾹帆
99 ⼤阪 浪速 堀 実⾥ 98 埼⽟ 草加市⽴瀬崎(個) 梶⾕ ⾹帆 97 福井 鯖江市中央 細⽥ 凜
99 福井 鯖江市中央 粂川千結稀 98 福井 鯖江市中央 粂川千結稀 97 福井 鯖江市中央 粂川千結稀

タートルスポーツクラ

福岡市⽴⾹椎第２(個)

千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ

福岡市⽴箱崎清松 (個

千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ

安曇野市⽴穂⾼東(個)

千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ

千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ
千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ

千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ
千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ

千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ
千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ

千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ 千代⽥ＧＹＭ＆ＳＰＯ

10.400 10.950 11.700
10.400 10.900 11.700
10.350 10.900 11.600
10.300 10.900 11.550
10.300 10.850 11.500
10.250 10.850 11.450
10.150 10.850 11.450
10.100 10.850 11.400
10.050 10.800 11.300
9.800 10.800 11.300
9.750 10.750 11.200
9.700 10.650 11.150
9.700 10.550 11.050
9.650 10.450 11.050
9.650 10.450 11.000
9.550 10.450 11.000
9.500 10.400 10.950
9.400 10.350 10.950
9.100 10.300 10.750
8.700 10.250 10.750
8.700 10.150 10.700
8.650 10.100 10.650
8.600 9.900 10.600
8.550 9.800 10.600
8.450 9.800 10.600
8.350 9.250 10.550
8.250 9.250 10.550
8.150 9.200 10.450
8.100 8.950 10.300
7.950 8.800 10.200
7.950 8.750 9.350
7.750 8.650 9.200
7.550 8.600 9.150
7.050 8.400 8.900
6.500 8.350 8.200
6.400 7.200 7.850
5.650 6.700 7.550
5.550 6.650 7.400
5.400 6.050 0.000
5.100 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000

審判⻑


